

Årsredovisning
för
andre järhede byggare AB
559212-3961

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

André Järhede, Styrelseledamot
2024-10-10

Styrelsen för andre järhede byggare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade i juli 2019 och bedriver byggnads- och snickeriverksamhet.

Nettoomsättningen har ökat med 149,4% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att
verksamheten har startat upp igen efter att ha varit delvis vilande.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 247	500	857	1 376
Resultat efter finansiella poster	68	-48	-118	100
Soliditet (%)	67,1	73,5	112,7	74,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	262 563	-49 391	263 172
Årets resultat			62 606	62 606
Belopp vid årets utgång	50 000	262 563	13 215	325 778

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	213 172
årets vinst	62 606
	275 778
disponeras så att	
i ny räkning överföres	275 778
	275 778

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 246 686	499 564
Övriga rörelseintäkter		1 916	1 284
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 248 602	500 848

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-199 183	-94 472
Handelsvaror		-208 492	-30 080
Övriga externa kostnader		-321 898	-240 771
Personalkostnader	1	-419 604	-156 446
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 048	-27 965
Summa rörelsekostnader		-1 180 225	-549 734
Rörelseresultat		68 377	-48 886

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 244	546
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 171	-83
Summa finansiella poster		73	463
Resultat efter finansiella poster		68 450	-48 423

Resultat före skatt

68 450 **-48 423**

Skatter

Skatt på årets resultat		-5 844	0
Övriga skatter		0	-968
Årets resultat		62 606	-49 391

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	104 342	100 390
Summa materiella anläggningstillgångar		104 342	100 390
Summa anläggningstillgångar		104 342	100 390
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		48 778	9 238
Övriga fordringar		15 597	15 635
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		164 123	65 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 216	29 695
Summa kortfristiga fordringar		258 714	119 818
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		122 117	136 207
Redovisningsmedel		0	1 404
Summa kassa och bank		122 117	137 611
Summa omsättningstillgångar		380 831	257 428
SUMMA TILLGÅNGAR		485 173	357 819

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

213 172

262 563

Årets resultat

62 606

-49 391

Summa fritt eget kapital

275 778

213 172

Summa eget kapital

325 778

263 172

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

117 511

58 913

Skatteskulder

5 844

-55 503

Övriga skulder

31 040

83 476

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

7 760

Summa kortfristiga skulder

159 395

94 646

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

485 173

357 819

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	152 323	122 323
Inköp	35 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	187 323	152 323
Ingående avskrivningar	-51 933	-23 968
Årets avskrivningar	-31 048	-27 965
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 981	-51 933
Utgående redovisat värde	104 342	100 390

Not Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Örebro 2024-09-23

André Järhede
André Järhede